## ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONT CANAVESE SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO



Via G. Marconi, 23/bis, 10085 PONT CANAVESE (TO)

Tel.: 0124.85171-84971 - C.F.: 83502140011 - C.M. TOIC814009
Codice IPA: istc\_toic814009 - Codice univoco: UF6Y1J
E-mail: toic814009@istruzione.it; PEC: toic814009@pec.istruzione.it
www.icpontcanavese.edu.it



Prot. 3612 del 17.10.2024 Al sito dell'Istituto comprensivo

DENOMINAZIONE SCUOLA: IC PONT CANAVESE

INDIRIZZO SCUOLA: VIA GUGLIELMO MARCONI 23 BIS - PONT CANAVESE

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: TOIC814009

MAIL SCUOLA SU CUI RICEVERE LA CANDIDATURA: toic814009@istruzione.it

**OGGETTO**: Interpello disponibilità per eventuali supplenze brevi e temporanee su classi di concorso EEEE - ADEE - AAAA - ADAA - durante l'intero anno scolastico 2024.25

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M. 88/2024 ed in particolare l'art. 13 c. 23;

CONSIDERATO che risultano esaurite le GPS, le graduatorie dello scrivente Istituto e degli Istituti viciniori;

CONSIDERATA la necessità di reperire docenti per la copertura di posti su eventuali supplenze brevi e temporanee;

## **EMETTE**

avviso per l'individuazione di personale docente, resosi disponibile per eventuali supplenze brevi e temporanee durante l'intero anno scolastico.

Gli aspiranti interessati dovranno inviare entro e non oltre le ore 8,00 del giorno 22/10/2024 all'indirizzo di posta elettronica toic814009@istruzione.it la propria disponibilità al conferimento di supplenza della tipologia sopra indicata utilizzando il modello allegato al presente avviso, unitamente al proprio curriculum e a una copia di un documento di identità.

Si chiede di indicare nell'oggetto la seguente dicitura:

## RISPOSTA ALL'AVVISO FINALIZZATO ALL'INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE DOCENTE DISPONIBILE PER SUPPLENZE BREVI E TEMPORANEE – CLASSI DI CONCORSO EEEE – ADEE - AAAA- ADAA

I dati personali saranno trattati ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101 e ss.mm.ii.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Daniele VALLINO, PhD

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell'art. 3, c.2 DLgs 39/93